第６号様式（第10条関係）

令和　　年　　月　　日

　川俣町長　様

申請者　空き家の賃借人
住　所
氏　名
連絡先
空き家の賃貸人
住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名
連絡先

川俣町賃貸空き家改修等支援金に係る事業遅延等報告書
　令和　　年　　月　　日付け　第　　号で認定通知があった標記支援金事業について、下記のとおり事故があったので、同支援金交付要綱第10条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　支援金対象事業の進ちょく状況

２　支援金対象事業に要した経費

３　事故の内容及び原因

４　事故に係る金額　　　　金　　　　　　　　　円

５　事故に対する措置

６　支援金対象事業の遂行及び完了の予定　　　　　年　　月　　日

（注）　事故の理由を立証する書類を添付してください。